Ofício nº 01/2025
 Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esportes e Turismo

                                                                                         Romelândia, SC, 17 de fevereiro de 2025.

[bookmark: _GoBack]
Ilma. Senhora:
Valquiria Giotto Genz
Recursos Humanos
Romelândia, SC.

Com os meus cordiais cumprimentos, venho respeitosamente a presença da Vossa Senhoria solicitar que seja divulgado conforme edital 001/2024 de 26 de dezembro de 2024 da seleção dos candidatos ao cargo de Diretor (a) de Escolas de Ensino Fundamental e Centros Municipais de Educação Infantil da Rede Municipal de Ensino de Romelândia/SC para os anos letivos de 2025 a 2028.
A Comissão deferiu a documentação apresentada conforme solicitado no edital da candidata da Educação Infantil Juliana Mella, do Ensino Fundamental Neide de Paula Pereira da Fonseca e Silvana Fátima Lang Tessaro.
Na oportunidade, aproveitamos para apresentar a Vossa Senhoria os protestos de estima e considerações.
Atenciosamente,

___________________________________       _________________________________
Nadir Luiz Pandolfo                                             Marlene Maria Scheibler
              Presidente da Comissão                                                Relatora